
 

 

 

御 得 意 様 各位 

 

めっき液の秘密を解き明かす！ 

 分析で品質を徹底管理し、効率的なめっき処理を実現しませんか？ 
 

拝啓  

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、9 月 19 日に Web セミナーを実施いたします。 

開催概要やご参加の方法は下記の通りとなります。 

 

【開催概要】 

⾼品質な製品作りには、めっき液の正確な管理が不可欠です。本 Web セミナーでは、滴定分析から ICP まで多彩な

分析方法をわかりやすく解説します。初心者の方や、技術・営業・品質保証など幅広い職種の方も参加しやすい内容

で、明日から始められる簡単で効果的な管理手法を提案します。また、めっき液の成分濃度を把握し、品質向上を目

指すための具体的なアプローチをご紹介します。品質維持のために必要な管理の重要性や、様々な分析方法を知るき

っかけになれば幸いです。 

 

開催日：2024 年 9 月 19 日（木） 

時 間：11:00～ 11:50（約 50 分） 

      ※日本時間 

費 用：無料 

形 式：Web セミナー（Zoom 使用） 

 

【お申込み方法】 

下記リンク先のお申込みフォームよりご登録ください。 

https://www.meltex.com/registration.html 

 

なお、Web セミナーや、その他弊社製品についてのご質問がございましたら、下記のお問合せフォームよりお気軽にお問

い合わせください。 

 

 ■お問合せフォーム 

  https://www.meltex.com/contact.html 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

2024 年 9 月吉日 

https://www.meltex.com/registration.html
https://www.meltex.com/contact.html

